
ZARZĄDZENIE  Nr  14/24 

WÓJTA GMINY GNOJNO  

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Gminy w Gnojnie 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) oraz uchwały nr XLV/327/24 Rady Gminy Gnojno z dnia 28 lutego 2024 r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Gnojno na 2024 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym Urzędu Gminy w Gnojnie na 2024 rok poprzez zmianę: 

1) dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 WÓJT 

Zbigniew Janik  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 347B94D2-9E2F-45CC-A70B-7EDA0EAB1B60. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 14/24 

Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

ZMIANA DOCHODÓW BUDŻETOWYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

720     Informatyka 0,00 349 439,00 349 439,00 

  72095   Pozostała działalność 0,00 349 439,00 349 439,00 

    2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 103 857,20 103 857,20 

    6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 245 581,80 245 581,80 

750     Administracja publiczna 93 353,00 3 846,00 97 199,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 70 353,00 3 846,00 74 199,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

70 353,00 3 846,00 74 199,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 23 000,00 0,00 23 000,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 23 000,00 23 000,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 23 000,00 -23 000,00 0,00 

758     Różne rozliczenia 21 711 007,00 1 138 081,00 22 849 088,00 

  75801   
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

6 262 024,00 922 169,00 7 184 193,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 262 024,00 922 169,00 7 184 193,00 

  75831   Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 0,00 215 912,00 215 912,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 215 912,00 215 912,00 

852     Pomoc społeczna 524 618,00 25 044,00 549 662,00 

  85203   Ośrodki wsparcia 0,00 15 000,00 15 000,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 15 000,00 15 000,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 46 681,00 -101,00 46 580,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

46 681,00 -101,00 46 580,00 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 95 855,00 10 145,00 106 000,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

94 855,00 10 145,00 105 000,00 

855     Rodzina 3 946 508,08 168 509,30 4 115 017,38 

  85503   Karta Dużej Rodziny 121,00 54,00 175,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

121,00 54,00 175,00 

  85516   System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 525 677,08 168 455,30 694 132,38 

    6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 

342 902,65 168 261,62 511 164,27 

    6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

46 264,43 193,68 46 458,11 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 005 100,00 16 923,04 1 022 023,04 

  90026   Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 20 000,00 16 923,04 36 923,04 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 347B94D2-9E2F-45CC-A70B-7EDA0EAB1B60. Podpisany Strona 2



    2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

20 000,00 16 923,04 36 923,04 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 482 402,00 1 581 500,00 2 063 902,00 

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 1 581 500,00 1 581 500,00 

    0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 

0,00 31 650,00 31 650,00 

    6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 1 549 850,00 1 549 850,00 

Razem: 34 434 171,63 3 283 342,34 37 717 513,97 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 347B94D2-9E2F-45CC-A70B-7EDA0EAB1B60. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 14/24 

Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

ZMIANA WYDATKÓW BUDŻETOWYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 747 030,34 4 071,14 1 751 101,48 

  01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 154 797,47 4 071,14 1 158 868,61 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 154 797,47 4 071,14 1 158 868,61 

600     Transport i łączność 3 105 000,00 93 700,00 3 198 700,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 3 105 000,00 93 700,00 3 198 700,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 135 000,00 25 000,00 160 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 10 000,00 40 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 58 700,00 198 700,00 

710     Działalność usługowa 8 700,00 1 650,00 10 350,00 

  71004   Plany zagospodarowania przestrzennego 8 200,00 1 650,00 9 850,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 8 200,00 1 650,00 9 850,00 

720     Informatyka 0,00 349 439,00 349 439,00 

  72095   Pozostała działalność 0,00 349 439,00 349 439,00 

    4707 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

0,00 103 857,20 103 857,20 

    6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 245 581,80 245 581,80 

750     Administracja publiczna 3 451 264,90 2 533,30 3 453 798,20 

  75011   Urzędy wojewódzkie 70 353,00 3 846,00 74 199,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 803,00 3 000,00 61 803,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 100,00 600,00 10 700,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 450,00 246,00 1 696,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 069 211,90 -1 312,70 3 067 899,20 

    2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 80,00 80,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 058 811,90 -17 650,00 2 041 161,90 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 64 400,00 20 408,44 84 808,44 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 000,00 -4 151,14 848,86 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 172 000,00 17 100,00 189 100,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 114 000,00 16 000,00 130 000,00 

    6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 16 000,00 16 000,00 

  75421   Zarządzanie kryzysowe 48 000,00 1 100,00 49 100,00 

    4810 Rezerwy 48 000,00 1 100,00 49 100,00 

851     Ochrona zdrowia 3 776 493,99 41 525,39 3 818 019,38 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 71 000,00 41 525,39 112 525,39 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 15 000,00 45 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 000,00 15 000,00 43 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 11 525,39 24 525,39 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 455 997,48 0,00 455 997,48 

  85395   Pozostała działalność 455 997,48 0,00 455 997,48 

    4217 Zakup materiałów i wyposażenia 256 655,38 -11 616,77 245 038,61 

    4219 Zakup materiałów i wyposażenia 15 094,90 -683,23 14 411,67 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 12 300,00 14 800,00 

855     Rodzina 558 280,26 16 000,00 574 280,26 

  85501   Świadczenie wychowawcze 0,00 4 000,00 4 000,00 

    2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

0,00 3 000,00 3 000,00 

    4580 Pozostałe odsetki 0,00 1 000,00 1 000,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

0,00 12 000,00 12 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 347B94D2-9E2F-45CC-A70B-7EDA0EAB1B60. Podpisany Strona 4



    2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

0,00 10 000,00 10 000,00 

    4580 Pozostałe odsetki 0,00 2 000,00 2 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 574 635,00 177 439,04 2 752 074,04 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 132 000,00 -9 000,00 123 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 000,00 -9 000,00 28 000,00 

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 825 000,00 11 395,16 836 395,16 

    4300 Zakup usług pozostałych 825 000,00 11 395,16 836 395,16 

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 57 000,00 55 000,00 112 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 17 000,00 37 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00 38 000,00 55 000,00 

  90013   Schroniska dla zwierząt 20 000,00 0,00 20 000,00 

    2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 4 000,00 4 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -4 000,00 6 000,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 877 950,00 98 230,00 976 180,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 108 230,00 98 230,00 206 460,00 

  90026   Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 20 000,00 16 923,04 36 923,04 

    4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 16 923,04 36 923,04 

  90095   Pozostała działalność 627 685,00 4 890,84 632 575,84 

    6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 

0,00 4 890,84 4 890,84 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 178 000,00 1 619 500,00 2 797 500,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 778 000,00 38 000,00 816 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 8 000,00 13 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 10 000,00 13 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00 

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 1 581 500,00 1 581 500,00 

    6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

0,00 1 581 500,00 1 581 500,00 

Razem: 20 624 182,60 2 322 957,87 22 947 140,47 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 347B94D2-9E2F-45CC-A70B-7EDA0EAB1B60. Podpisany Strona 5


		2024-02-28T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




